i "utili i A 1 1 4 .y
° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
Ligne 94¢c
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Cartier / Montée Major 7:26
Cartier / de Bayeux 7:27
Cartier / Conrad 7:27
Cartier / 8e Avenue 7:28
Cartier / 15e Rue 7:29
Cartier / Perrin 7:29
Cartier / Ampere 7:30
Cartier / Laval 7:31
Cartier / du Bon-Pasteur 7:32
Cartier / Mariale 7:32
Cartier / Dussault 7:33
Cartier / Giroux 7:33
Cartier / Verdi 7:33
Cartier / Clermont 7:34
Cartier / Micro 7:35
Cartier / Armand-Frappier 7:35
Cartier / 58e Avenue 7:36
Cartier / Daniel-Johnson 7:36
Cartier / 64e Avenue 7:37
Cartier / 66e Avenue 7:38
Cartier / 68e Avenue 7:38
Cartier / Chomedey 7:39
Curé-Labelle / Lévesque 7:40
Lévesque / 73e Avenue 7:40
Lévesque / 76e Avenue 7:41
Lévesque / T7e Avenue 7:41
Lévesque / 80e Avenue 7:41
Lévesque / 83e Avenue 7:42

Tde 4



Lévesque / 85e Avenue 7:42
Lévesque / 86e Avenue 743
Lévesque / 90e Avenue 7:43
Lévesque / 92e Avenue T:hiy
Des fles / Lévesque T:ht
Des iles / des Cageux 7:45
Des Cageux / de I'Arcade T:46
Des Cageux / Du Tremblay T:46
Des fles / Duclos 7:48
Des fles / Lévesque 7:48
Lévesque / Samson T:49
100e Avenue / Samson 7:49
100e Avenue / 4e Rue 7:50
100e Avenue / 9e Rue 7:50
100e Avenue / Montcalm 7:51
Notre-Dame / 100e 7:51
100e Avenue / de Normandie 7:52
100e Avenue / du Souvenir 7:53
Du Souvenir / Webb 7:53
Du Souvenir / Léo 7:54
Du Souvenir / Elisabeth 7:55
Place du Souvenir 7:56
Du Souvenir / du Couvent 157
Du Souvenir / Curé-Labelle 7:58
Du Souvenir / Hébert 7:59
Du Souvenir / Jolliet 7:59
Du Souvenir / Lapalme 8:00
Du Souvenir / Pie-X 8:00
Du Souvenir / Chomedey 8:01
Du Souvenir / Chomedey 8:01
Du Souvenir / Face a Laval Senior 8:02
Daniel-Johnson / Saint-Martin 8:04
Daniel-Johnson / face au Centropolis 8:05
Daniel-Johnson / face au Leon 8:05
Daniel-Johnson / de Chenonceau 8:06
Laval junior academy 8:07
Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM
Laval junior academy 15:07
Daniel-Johnson / de Chenonceau 16:08
Daniel-Johnson / face au Leon 15:10

2dek



[o

[o

Q

Daniel-Johnson / face au Centropolis
Daniel-Johnson / Saint-Martin
Du Souvenir / Daniel-Johnson
Du Souvenir / face a Laval Senior
Du Souvenir / Chomedey

Du Souvenir / face au 3475
Du Souvenir / Pie-X

Du Souvenir / Lapalme

Du Souvenir / Jolliet

Du Souvenir / Hébert

Du Souvenir / Curé-Labelle
Du Souvenir / du Couvent

Du Souvenir / Trépanier

Du Souvenir / Pilon

Du Souvenir / Léo

Du Souvenir / Webb

Du Souvenir / 100e Avenue
100e Avenue / de Normandie
100e Avenue / Notre-Dame
100e Avenue / Montcalm
100e Avenue / 9e Rue

100e Avenue / 4e Rue

100e / Samson

Lévesque / Samson

Des fles / Lévesque

Des iles / Duclos

Des fles / du Tremblay

Du Tremblay / des Cageux
Des Cageux / de I'Arcade

Des fles / Lévesque
Lévesque / 92e Avenue
Lévesque / 90e Avenue
Lévesque / de la Seine
Lévesque / 85e Avenue
Lévesque / 83e Avenue
Lévesque / 80e Avenue
Lévesque / 76e Avenue
Chomedey / Cartier

Cartier / 70e Avenue
Cartier / 67e Avenue

15:1
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:16
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28
15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:33
15:33
15:34
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38

3deh



Cartier / 66e Avenue
Cartier / 63e Avenue
Cartier / Daniel-Johnson
Cartier / 58e Avenue
Cartier / Armand-Frappier
Cartier / Micro
Cartier / Clermont
Cartier / Verdi
Cartier / Giroux
Cartier / Dussault
Cartier / Mariale

Cartier / du Bon-Pasteur
Cartier / Laval
Cartier / Ampere
Cartier / Perrin
Cartier / 15e Rue
Cartier / 8e Avenue
Cartier / Conrad
Cartier / Emile

Cartier / Montée Major

Métro Cartier

P

15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:40
15:41
15:42
15:42
15:42
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50

hdek



