

Ligne 94c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY AM

Cartier / Montée Major	7:26
Cartier / de Bayeux	7:27
Cartier / Conrad	7:27
Cartier / 8e Avenue	7:28
Cartier / 15e Rue	7:29
Cartier / Perrin	7:29
Cartier / Ampère	7:30
Cartier / Laval	7:31
Cartier / du Bon-Pasteur	7:32
Cartier / Mariale	7:32
Cartier / Dussault	7:33
Cartier / Giroux	7:33
Cartier / Verdi	7:33
Cartier / Clermont	7:34
Cartier / Micro	7:35
Cartier / Armand-Frappier	7:35
Cartier / 58e Avenue	7:36
Cartier / Daniel-Johnson	7:36
Cartier / 64e Avenue	7:37
Cartier / 66e Avenue	7:38
Cartier / 68e Avenue	7:38
Cartier / Chomedey	7:39
Curé-Labelle / Lévesque	7:40
Lévesque / 73e Avenue	7:40
Lévesque / 76e Avenue	7:41
Lévesque / 77e Avenue	7:41
Lévesque / 80e Avenue	7:41
Lévesque / 83e Avenue	7:42

⌚	Lévesque / 85e Avenue	7:42
⌚	Lévesque / 86e Avenue	7:43
⌚	Lévesque / 90e Avenue	7:43
⌚	Lévesque / 92e Avenue	7:44
	Des Îles / Lévesque	7:44
	Des Îles / des Cageux	7:45
	Des Cageux / de l'Arcade	7:46
	Des Cageux / Du Tremblay	7:46
⌚	Des Îles / Duclos	7:48
⌚	Des Îles / Lévesque	7:48
	Lévesque / Samson	7:49
⌚	100e Avenue / Samson	7:49
	100e Avenue / 4e Rue	7:50
	100e Avenue / 9e Rue	7:50
⌚	100e Avenue / Montcalm	7:51
	Notre-Dame / 100e	7:51
⌚	100e Avenue / de Normandie	7:52
⌚	100e Avenue / du Souvenir	7:53
⌚	Du Souvenir / Webb	7:53
⌚	Du Souvenir / Léo	7:54
	Du Souvenir / Élisabeth	7:55
⌚	Place du Souvenir	7:56
	Du Souvenir / du Couvent	7:57
⌚	Du Souvenir / Curé-Labelle	7:58
	Du Souvenir / Hébert	7:59
⌚	Du Souvenir / Jolliet	7:59
	Du Souvenir / Lapalme	8:00
⌚	Du Souvenir / Pie-X	8:00
⌚	Du Souvenir / Chomedey	8:01
⌚	Du Souvenir / Chomedey	8:01
⌚	Du Souvenir / Face à Laval Senior	8:02
⌚	Daniel-Johnson / Saint-Martin	8:04
⌚	Daniel-Johnson / face au Centropolis	8:05
⌚	Daniel-Johnson / face au Leon	8:05
⌚	Daniel-Johnson / de Chenonceau	8:06
	Laval junior academy	8:07

Direction LAVAL JUNIOR ACADEMY PM

	Laval junior academy	15:07
⌚	Daniel-Johnson / de Chenonceau	15:09
⌚	Daniel-Johnson / face au Leon	15:10

⌚	Daniel-Johnson / face au Centropolis	15:11
⌚	Daniel-Johnson / Saint-Martin	15:12
⌚	Du Souvenir / Daniel-Johnson	15:13
⌚	Du Souvenir / face à Laval Senior	15:14
⌚	Du Souvenir / Chomedey	15:15
⌚	Du Souvenir / face au 3475	15:15
	Du Souvenir / Pie-X	15:16
⌚	Du Souvenir / Lapalme	15:16
⌚	Du Souvenir / Jolliet	15:17
	Du Souvenir / Hébert	15:17
	Du Souvenir / Curé-Labellle	15:18
	Du Souvenir / du Couvent	15:19
⌚	Du Souvenir / Trépanier	15:20
⌚	Du Souvenir / Pilon	15:20
⌚	Du Souvenir / Léo	15:21
⌚	Du Souvenir / Webb	15:22
	Du Souvenir / 100e Avenue	15:23
⌚	100e Avenue / de Normandie	15:24
⌚	100e Avenue / Notre-Dame	15:25
	100e Avenue / Montcalm	15:25
	100e Avenue / 9e Rue	15:26
	100e Avenue / 4e Rue	15:27
	100e / Samson	15:28
	Lévesque / Samson	15:28
	Des Îles / Lévesque	15:29
	Des Îles / Duclos	15:29
	Des Îles / du Tremblay	15:30
	Du Tremblay / des Cageux	15:30
	Des Cageux / de l'Arcade	15:31
⌚	Des Îles / Lévesque	15:32
⌚	Lévesque / 92e Avenue	15:33
⌚	Lévesque / 90e Avenue	15:33
⌚	Lévesque / de la Seine	15:34
⌚	Lévesque / 85e Avenue	15:34
⌚	Lévesque / 83e Avenue	15:34
⌚	Lévesque / 80e Avenue	15:35
⌚	Lévesque / 76e Avenue	15:36
⌚	Chomedey / Cartier	15:37
⌚	Cartier / 70e Avenue	15:37
⌚	Cartier / 67e Avenue	15:38

Cartier / 66e Avenue	15:38
Cartier / 63e Avenue	15:39
Cartier / Daniel-Johnson	15:39
Cartier / 58e Avenue	15:40
Cartier / Armand-Frappier	15:40
Cartier / Micro	15:40
Cartier / Clermont	15:41
Cartier / Verdi	15:42
Cartier / Giroux	15:42
Cartier / Dussault	15:42
Cartier / Mariale	15:43
Cartier / du Bon-Pasteur	15:43
Cartier / Laval	15:44
Cartier / Ampère	15:45
Cartier / Perrin	15:46
Cartier / 15e Rue	15:47
Cartier / 8e Avenue	15:47
Cartier / Conrad	15:48
Cartier / Émile	15:48
Cartier / Montée Major	15:49
Métro Cartier	15:50